
2024 年 7 月吉日 
 
 

お取引先様 各位 
 
 

株式会社ｎｉｄｏ 
代表 中村 彩 

 
 

廃番カラーのお知らせ 

 

貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記商品の一部カラーにつきまして、2025 年

3 月末をもちまして販売を終了させて頂くこととなりました。 

大変ご迷惑をお掛けしますがご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後も新商品の開発等努めて参りますので、引き続き一層のお引き立てを賜りま

す様、お願い申し上げます。 

記 

商品名 廃番カラー 

Kikori(きこり) ネイビー・ダークグリーン 

O-moji01(オーモジ 01) ネイビー 

T-moji01(ティーモジ 01・ストレートタイプ) ネイビー 

T-moji02(ティーモジ 02・アーチタイプ) ネイビー 

hacorogo(ハコロゴ) ネイビー・ダークグリーン 

eiji02(エイジ 02) ネイビー・ダークグリーン 

以上 

 
≪お問い合わせ先≫ 
〒680-0033 鳥取県鳥取市二階町2丁目207 五臓圓ビル内 
TEL：0857-50-0200 FAX：0857-50-0201    E-mail：info＠nido-ltd.jp 


